[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3029/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, proceda com a troca de lâmpadas queimadas na EMEI Vanderlei Matarazzo, localizado na Av. Antônio Pedroso, 3880 – Conj. H. Angelo Giubina;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a troca de lâmpadas queimadas na EMEI Vanderlei Matarazzo, localizado na Av. Antônio Pedroso, 3880 – Conj. H. Angelo Giubina.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que há várias lâmpadas queimadas que necessitam de troca.

Pedimos que sejam tomadas providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 5121/2018 - 04/05/2018 15:11